
quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Convite

 

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 

 
HOMOLOGAÇÃO 

 
 
REF: PROCESSO ANUAL Nº 39/2017 
CONVITE Nº 18/2017 
 
 
Constitui objeto desta Licitação a Aquisição de material de iluminação publica, bem como 
materiais eletricos, de interesse da Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Meio 
Ambiente, neste Município, de acordo com a proposta VENCEDORA, Convite nº 18/2017. 
 
 
PARECER DO PREFEITO 
 
 
De acordo com a comprovação de preços e sugestão da Comissão de Licitação, declaro 
adjudicada a Empresa: COMAFRE – COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ: 
04.028.051/0001-82, Centro Comercial das Barreiras, 1508, S115, Cabula, Salvador/BA por 
ter apresentado o menor valor global de R$ 25.936,00 (vinte e cinco mil novecentos e trinta e 
seis reais) e HOMOLOGO o parecer da comissão. 
 
 
Autorizo a contratação da empresa e emissão de empenho. Publique-se. 
 
 
Souto Soares/BA, 18 de Dezembro de 2017. 
 
 
 
 
André Luiz Sampaio Cardoso 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FDFEAE582DAC948758FBB2E173D61F78



quarta-feira, 20 de dezembro de 2017  |  Ano I - Edição nº 00135 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 13.922.554/0001‐98   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

 
Contrato de Fornecimento Nº 123FOR/2017PMSS oriundo do Convite nº 018/2017 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares 
CNPJ: 13.922.554/0001-98 
Objeto: Aquisição de Materiais de Iluminação publica bem como materiais elétricos, deste Município, nos termos 
das especificações do Convite nº 018/2017 e Proposta do Licitante. 
Contratado: COMAFRE – COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA, CNPJ: 04.028.051/0001-82, Centro 
Comercial das Barreiras, 1508, S115, Cabula, Salvador/BA. 
Dotações Orçamentárias: 03 / 2006 / 3390.30.00; 05 / 2021 / 3390.30.00; 07 / 2035 / 3390.30.00 
Valor Global: 25.936,00 (vinte e cinco mil novecentos e trinta e seis reais), 
Período de Vigência do Contrato: 18/12/2017 a 31/12/2017. 
Prefeito Municipal: André Luiz Sampaio Cardoso 
 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
FDFEAE582DAC948758FBB2E173D61F78


		2017-12-20T15:06:53-0200




